77 เรื่องเดียวกัน, หน้า ๑๕.

78 Carroll F. Reynold, "Library of the Faculty of Medical Sciences, Progress Report 31 July 1968," (Mimeographed) p. 1

ใน พ.ศ. ๒๕๑๒ คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล และคณะแพทยศาสตร์
โรงพยาบาลรามาธิบดี ได้ตกลงกันในการดำเนินการจัดห้องสมุดร่วม (Joint Library)
โดยจัดให้ห้องสมุดที่คณะวิทยาศาสตร์ เป็นห้องสมุดใหญ่ (Main Library) ของคณะทั้ง-
สองและห้องสมุดที่โรงพยาบาลรามาธิบดี เป็นห้องสมุดสาขา (Branch Library)